
vide sur le patio

Séjour
25.27 m²
hsp : 250

WC
1.44 m²
hsp : 250

Espace Bureau
12.89 m²
hsp : 250

Cuisine
15.80 m²
hsp : 250

BEC

Terrasse
9.80 m²

Chambre 1
13.07  m²
hsp : 250

Chambre 2
12.28 m²
hsp : 250

Chambre 3
9.93 m²
hsp : 250

SAS
1.81 m²
hsp : 250

Entrée
1.61 m²
hsp : 250

Salle de Bain
6.58 m²
hsp : 250

Commun
2.27 m²
hsp : 250
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Surface Carrez
Surface Plateau

Pièces

Entrée
Séjour
Cuisine
WC
sas
Salle de bain
Espace Bureau
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3

TOTAL

COUR SAINT-MARTIN
Bâtiment  B

7 place de la Cathédrale
68000-COLMAR

PLAN D'AMENAGEMENT - Indice A

Le présent plan exprime la figure et les dispositions
générales de l'appartement. Celles-ci sont susceptibles
de variation en fonction des nécessités techniques et
sous réserve d'accord des services d'Urbanisme et de

l'architecte des Bâtiments de France (STAP)

Hauteurs hors retombée de poutres

SURFACES HABITABLES PROJETEES:

SURFACES AVANT TRAVAUX:

LOT B11

Lot B11            Type T4

Tableau des surfaces

h<1.80m                                                                        0.00 m²

Terrasse                                                                        9.80 m²

R+1

87.01 m²
87.01 m²

Surfaces habitables

1.61 m²
25.27 m²
15.80 m²

1.44 m²
1.81 m²
6.58 m²

12.89 m²
13.07 m²
12.28 m²

9.93 m²

100.68 m²

LOT  B11


